

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 366,39

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	130 366,39	27 376,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

157 743,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

130 366,39 **157 743,33**

01 SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
01.7 Ústřední vytápění a vzduchotechnika
08 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

123 922,51 149 946,24 STA
123 922,51 149 946,24 Soupis
6 443,97 7 797,20 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.7 - Ústřední vytápění a vzduchotechnika

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

123 922,51

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	123 922,51	0,21000	26 023,73
	0,00	0,15000	0,00

Cena s DPH

v

CZK

149 946,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.7 - Ústřední vytápění a vzduchotechnika

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxx

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 922,51

PSV - Práce a dodávky PSV

123 922,51

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

123 922,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP
Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis: 01.7 - Ústřední vytápění a vzduchotechnika

Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: xxxxxxxx
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							123 922,51	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 922,51	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				123 922,51	
	K		Isan Atol C3 500, 23 článků, standardní nátěr RAL 9016 Bílá	m2	8,9240	3 417,3173	30 496,14	Subd cena Komprs
	K		Isan Atol C4 500, 23 článků, standardní nátěr RAL 9016 Bílá	m2	28,5200	3 213,9744	91 662,55	Subd cena Komprs
108	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	1,2536	1 407,0000	1 763,82	sml cena

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: xxxxxxxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

6 443,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 443,97	21,00%	1 353,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 797,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 443,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 443,97

VRN7 - Provozní vlivy

6 443,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Změna otopných těles Strážní domek VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ŠternberkDatum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústavProjektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 443,97	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 443,97	
D	VRN7		Provozní vlivy				6 443,97	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	123 922,51	6 443,97	